Corpo Téchico

Biblioteca (BIBNP)
bib-np@cefetmg.br

Leonardo Luis Ribeiro Bibliotecario leoribeiro@cefetmg.br
Mariana Mercilio de Oliveira Assistente em Administracao marianamercilio@cefetmg.br
Simone dos Santos Moura Silva Bibliotecaria simonemoura@cefetmg.br
Suelen Silva Moreira Auxiliar de Biblioteca suelenmoreira@cefetmg.br

Coordenacao de Administracao (CANP)
cadnep@cefetmg.br

Julio César de Paiva Administrador juliopaiva@cefetmg.br

Luciano dos Reis Fabi Técnico em Secretariado lucianofabi@cefetmg.br

Tiago Machado dos Santos Administrador tiagomachado@cefetmg.br
Coordenacao de Gestdo de Pessoas (CGPNP)

Joéo Paulo de Lima Mendonga Assistente em Administragéo joaomendonca@cefetmg.br
Coordenacao de Servicos Gerais (SERGEPNP)

Wagner Eduardo de Souza Pedroso Assistente em Administracéo wagner.pedroso@cefetmg.br

Coordenacao de Desenvolvimento Estudantil (CDENP)

Assisténcia Estudantil
cpenep@cefetmg.br

Ludmila Eleonora Gomes Ramalho Psicdloga ludmilaramalho@cefetmg.br
Mariana Coelho da Silveira Assistente Social marianacoelho@cefetmg.br
Pedagogia
cpnep@cefetmg.br
Ana Flavia Martins da Mata Pedagoga anaflavia@cefetmg.br
Clarissa Cristina Pereira Lima Técnica Assuntos Educacionais  clarissalima@cefetmg.br

Coordenacao de Registro e Controle Académico (CRANP)
sranep@cefetmg.br

Aline de Carvalho Pereira Assistente em Administracao aline@cefetmg.br
Jaqueline Aparecida Nogueira Assistente em Administragcéo jaqueline@cefetmg.br

Coordenacao de Tecnologia da Informacao e Comunicacao (CTICNP)
ctic-np@cefetmg.br

Fernando Reis Morais Técnico em TI fernandomorais@cefetmg.br
Franciscarlos Nascimento de Avila Pereira  Técnico em TI franciscarlos@cefetmg.br
Ricardo Alves Cardoso Técnico em Tl ricardo@cefetmg.br

Departamento de Computacao e Mecanica (DCMNP)

Laboratério de Mecanica
Wander de Assis Prado Técnico em Mecanica waprado@cefetmg.br

Departamento de Elétrica (DENP)

Laboratério de Elétrica

Anelise Lima de Abreu Dessimoni Técnico em Eletrotécnica anelisedessimoni@cefetmg.br
Gil Antunes Alves Ribeiro Neto Técnico em Eletrotécnica gilantunes@cefetmg.br
Enfermagem
Anténia de Oliveira Cruz Bento Auxiliar de Enfermagem acruzbento@cefetmg.br
Estagio
carreiras-np@cefetmg.br
Lenice Aparecida de Carvalho Pedroso Técnica em Secretariado lenice@cefetmg.br

Nahara Maria Assuncéo de Castro Assistente em Administracao nahara@cefetmg.br
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